RECIBO – CONTRATO DE LOCAÇÃO 

MÊS DE REFERÊNCIA: ABRIL / 2025. 

VALOR: R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais). 

Pelo presente RECIBO de pagamento de locação de imóvel, de um lado 
como “LOCADOR” senhora Suele Bodanese, portadora do CPF 
241.972.702-91, RG 579362 SSP/RO, residente e domiciliado na 
Avenida Tancredo Neves, 4848 - Apto 601 - Residencial Alpha, Bairro